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PROFIKUCHE

PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung: Krautercremesauce
Exquisit

Art.-Nr.: 50479 2,8 kg Faltschachtel ergeben 22,8 Liter

Produktbeschreibung:
Eine meisterhaft gelungene cremige Sauce, die durch den hohen Anteil an erlesenen Krautern zur vollen Geschmacksentfaltung kommt.

Verwendungsmdéglichkeiten:

Zu einer Vielzahl von Gemiisen, wie z.B. Spargel, Broccoli, Karotten und Blumenkohl. Zu gekochtem Rindfleisch und Fischgerichten. Sehr gut
geeignet zu gekochten oder pochierten Eierspeisen.
Ein Tipp vom Kiichenchef: Die Krdutercremesauce schmeckt besonders gut, wenn ein Teil Wasser durch Milch beim kochen ersetzt wird.

Zubereitung:
Saucenpulver in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einriihren, zum Kochen bringen und unter haufigem Umrihren 4 Minuten leicht
kochen.

Pulver 140 g 1,4 kg 2,8 kg
Wasser 1,01 10,01 20,01
ergeben ca. 1,11 11,41 22,81

Zutaten:

Reismehl, Maltodextrin, modifizierte Starke, Zucker, Glukosesirup, gekornte Briihe (aufgeschlossenes PflanzeneiweiB, Speisesalz,
Sonnenblumendl (ungehértet)), jodiertes Speisesalz (Siedesalz, Kaliumjodat), Zwiebelpulver, Krauter 2,9 % (Petersilie, Dill, Schnittlauch),
Sonnenblumendl (ungehartet), Curcuma-Extrakt, natirliche Aromen, Pfeffer-Extrakt, Muskatnuss, Sduerungsmittel Citronensaure.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie, Senf

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oR, oHG, J, oP, Lf, Gf, okA, InP, CC

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oR ohne Rind,
0HG ohne Huhn/Gefliigel, J mit Jodsalz, oP ohne Palmél, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
50479 FS 1 KG 2,8 22,81
Nahrwerte:
pro 100 g pro 100 n?l
Pulver verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 1583 kJ 194 kJ
375 kcal 46 kcal
Fett 758 09g
davon gesattigte Fettsauren 09g 01g
Kohlenhydrate 71g 8,7g
davon Zucker 13 g 16¢g
EiweiR 51g 0,6g
Salz 99¢g 12¢g

Mindesthaltbarkeit:

Produktgruppe:
Rezeptur:

Gut verschlossen, trockene und kiihle Lagerung, 12 Monate
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